

## รายละเอียดประกอบการจัดซื้อ

จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำหรับระดับปลอดภัย (Safety Stock) งบผู้ใช้ไฟ เลขที่ ขป.ฉ.1 (กบพ) 23/2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ที่	จุดจัดส่ง	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง/ราคาขบประมาณ		
				กำหนดส่งมอบ 60 วัน	ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
1	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.อุดรธานี (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	305	1,786.00	544,730.00	38,131.10	582,861.10
		1000010002	POLE 9 M.	120	2,341.00	280,920.00	19,664.40	300,584.40
		1000010012	POLE 12.2 M.	160	8,786.00	1,405,760.00	98,403.20	1,504,163.20
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	500	221.00	110,500.00	7,735.00	118,235.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	47	554.00	26,038.00	1,822.66	27,860.66
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	167	987.00	164,829.00	11,538.03	176,367.03
						รวม	2,532,777.00	177,294.39
2	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.หนองคาย (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	152	1,786.00	271,472.00	19,003.04	290,475.04
		1000010002	POLE 9 M.	80	2,341.00	187,280.00	13,109.60	200,389.60
		1000010012	POLE 12.2 M.	120	8,786.00	1,054,320.00	73,802.40	1,128,122.40
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	300	221.00	66,300.00	4,641.00	70,941.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	74	987.00	73,038.00	5,112.66	78,150.66
						รวม	1,665,152.00	116,560.64
3	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟส.ขอนแก่น (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	229	1,786.00	408,994.00	28,629.58	437,623.58
		1000010002	POLE 9 M.	200	2,341.00	468,200.00	32,774.00	500,974.00
		1000010012	POLE 12.2 M.	170	8,786.00	1,493,620.00	104,553.40	1,598,173.40
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	400	221.00	88,400.00	6,188.00	94,588.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	48	554.00	26,592.00	1,861.44	28,453.44
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	158	987.00	155,946.00	10,916.22	166,862.22
						รวม	2,641,752.00	184,922.64

ที่	จุดจัดตั้ง	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง/ราคาขบประมาณ		
						ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
4	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟช.เลย (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	153	1,786.00	273,258.00	19,128.06	292,386.06
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	140	8,786.00	1,230,040.00	86,102.80	1,316,142.80
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	300	221.00	66,300.00	4,641.00	70,941.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	105	987.00	103,635.00	7,254.45	110,889.45
						<b>รวม</b>	<b>1,779,615.00</b>	<b>124,573.05</b>
5	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟช.สกลนคร (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	153	1,786.00	273,258.00	19,128.06	292,386.06
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	100	8,786.00	878,600.00	61,502.00	940,102.00
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	300	221.00	66,300.00	4,641.00	70,941.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	53	987.00	52,311.00	3,661.77	55,972.77
						<b>รวม</b>	<b>1,376,851.00</b>	<b>96,379.57</b>
6	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟช.นครพนม (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	190	1,786.00	339,340.00	23,753.80	363,093.80
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	120	8,786.00	1,054,320.00	73,802.40	1,128,122.40
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	300	221.00	66,300.00	4,641.00	70,941.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	47	554.00	26,038.00	1,822.66	27,860.66
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	151	987.00	149,037.00	10,432.59	159,469.59
						<b>รวม</b>	<b>1,728,675.00</b>	<b>121,007.25</b>
7	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟช.ชุมแพ (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	115	1,786.00	205,390.00	14,377.30	219,767.30
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	100	8,786.00	878,600.00	61,502.00	940,102.00
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	200	221.00	44,200.00	3,094.00	47,294.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	53	987.00	52,311.00	3,661.77	55,972.77
						<b>รวม</b>	<b>1,286,883.00</b>	<b>90,081.81</b>

ที่	จุดจัดตั้ง	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง/ราคาขบประมาณ		
						กำหนดส่งมอบ 60 วัน	ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
8	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟอ.หนองหาน (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	115	1,786.00	205,390.00	14,377.30	219,767.30
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	62	8,786.00	544,732.00	38,131.24	582,863.24
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	100	221.00	22,100.00	1,547.00	23,647.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	19	554.00	10,526.00	736.82	11,262.82
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	30	987.00	29,610.00	2,072.70	31,682.70
						<b>รวม</b>	<b>905,998.00</b>	<b>63,419.86</b>
9	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟอ.พังโคน (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	267	1,786.00	476,862.00	33,380.34	510,242.34
		1000010002	POLE 9 M.	64	2,341.00	149,824.00	10,487.68	160,311.68
		1000010012	POLE 12.2 M.	120	8,786.00	1,054,320.00	73,802.40	1,128,122.40
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	400	221.00	88,400.00	6,188.00	94,588.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	28	554.00	15,512.00	1,085.84	16,597.84
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	74	987.00	73,038.00	5,112.66	78,150.66
						<b>รวม</b>	<b>1,857,956.00</b>	<b>130,056.92</b>
10	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟจ.หนองบัวลำภู (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	191	1,786.00	341,126.00	23,878.82	365,004.82
		1000010002	POLE 9 M.	56	2,341.00	131,096.00	9,176.72	140,272.72
		1000010012	POLE 12.2 M.	100	8,786.00	878,600.00	61,502.00	940,102.00
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	300	221.00	66,300.00	4,641.00	70,941.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	63	987.00	62,181.00	4,352.67	66,533.67
						<b>รวม</b>	<b>1,492,045.00</b>	<b>104,443.15</b>
11	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟส.บ้านไผ่ (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	115	1,786.00	205,390.00	14,377.30	219,767.30
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	60	8,786.00	527,160.00	36,901.20	564,061.20
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	200	221.00	44,200.00	3,094.00	47,294.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	63	987.00	62,181.00	4,352.67	66,533.67
						<b>รวม</b>	<b>945,313.00</b>	<b>66,171.91</b>

ที่	จุดจัดตั้ง	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง/ราคาขบประมาณ		
				กำหนดส่งมอบ 60 วัน	ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
12	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดตั้ง กฟภ.บึงกาฬ (จำนวน 6 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	115	1,786.00	205,390.00	14,377.30	219,767.30
		1000010002	POLE 9 M.	40	2,341.00	93,640.00	6,554.80	100,194.80
		1000010012	POLE 12.2 M.	60	8,786.00	527,160.00	36,901.20	564,061.20
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	200	221.00	44,200.00	3,094.00	47,294.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	23	554.00	12,742.00	891.94	13,633.94
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	53	987.00	52,311.00	3,661.77	55,972.77
						รวม	935,443.00	65,481.01
รวม		1000010001	POLE 8 M.	2,100	1,786.00	3,750,600.00	262,542.00	4,013,142.00
		1000010002	POLE 9 M.	800	2,341.00	1,872,800.00	131,096.00	2,003,896.00
		1000010012	POLE 12.2 M.	1,312	8,786.00	11,527,232.00	806,906.24	12,334,138.24
		1000040001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	3,500	221.00	773,500.00	54,145.00	827,645.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	350	554.00	193,900.00	13,573.00	207,473.00
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	1,044	987.00	1,030,428.00	72,129.96	1,102,557.96
				รวมทั้งสิ้น	19,148,460.00	1,340,392.20	20,488,852.20	